
ZARZĄDZENIE Nr 69/2019 

BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 19 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 62/2019 Burmistrza Karczewa z dnia 12 

czerwca 2019 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia 

kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Karczewie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) 
 
i art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587), zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 62/2019 Burmistrza Karczewa z dnia 12 czerwca 2019 roku w 

sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkół w Karczewie, § 1 pkt. 2  otrzymuje brzmienie: 

„ 2) Pan Piotr Kwiatkowski”.  

 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


